
 

Objednávka č. o 0476/2023ISŘDaŽP

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451  

DODAVATEL:

DAMIJA elektro s.r.o.

Na Náhonu 1165/17

702 00

IČ:

Ostrava

02343312 DIČ: 0202343312
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

716 00 Ostrava-Radvanice

ISDS: iygb6cd

e-mail: posta©radvanice.ostrava.cz

Bankovní spo'ení:

čísloúčtuz _
Banka: Komerční banka, a. s.

IBAN: CZ5101000000000011622761

BIC: KOMBCZPP

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

pronajem vánoční dekorace - baňka, dodání a instalaci světelných řetězů. Konkrétní rozsah požadovaných služeb a max. cena za

službu je stanovena v cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky.

 

 

Cena bez DPH V Kč 87 953,00
 

 Cena celkem v Kč 106 423,13
   

Lhůta plnění: 31.01.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Pří plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Kolářová Pavla

V Ostravě dne: 20.11.2023

 

 

 



DAMIJA elektro s.r.o. NABÍDKA č. 23NA03246

Dodavatel: Odběratei: IČ:

DAMIJA elektro s.r.o. DIČ:

Na Náhonu 1165/17

DAM IJA 702 00 Ostrava 2 Vážený zákazník

M0 Ostrava—Radvanice

 

, 1%02343312

a, . ,;; . DI : 0202343312

a ?%? 531,52? Telefon: +420730899702

i E-mail: info©damija.com

www.damija.com

 

Tei.:

Nabidka č.: 23NA03246 . .. .

Datum zápisu: 13,1 1.2023 KONEČHY Příjemce,

Platno do:  
 

Vánoční výzdoba MO Ostrava-Radvanice__dodávka, montáž, demontáž

 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Poslevě Cena %DPH DPH KčCelkem

 

LED dekorace baňka 3000m červená s bllými , 1ks 38 889,00 38 889.00 38 889.00 21% 8 166.69 47 055.69

vločkami Flash efekt 230V - sezonní

pronájem. POL-1917 300

LED světelný řetěz 10m studená biiá černý 38ks 632.00 632.00 24 016.00 21% 5 043.36 29 059,36

přívod 230V. POL-PLSL10M-CW-BL

900122:RP - LED světelné zdroje, 3.4. 38ks 20,00 20,00 760.00 21 % 159,60 919,60

Rozdělovač- splitter, Wstup - 5 výstupu - 3ks 118,00 116,00 348,00 21 % 73,08 421,08

venkovni použiti, POL-R026

Montážni práce - montáž LED řetězů

 

Montážni plošina Nissan Cabstar s obsluhou 11ks 950,00 950,00 10 450.00 21% 2 194,50 12 644.50

Icena za 1 hodi

Montér / druhý pracovnlk/ _ 11ks 380,00 380,00 4 180,00 21% 877,80 5 057,80

Montážni práce - demontáž LED řetězů

Montážni plošina Nissan Cabstar s obsluhou 7ks 950,00 950.00 6 650.00 21% 1 396,50 8 046,50

lcena za 1 hod ]

Montér / druhý pracovnikl 7ks 380,00 380,00 2 660.00 21% 558.80 3 218,60

Součet položek , _ 87 953,00 18 470.13 106 423.13

CELKEM K UHRADE 106 423,13

 

Pokud není uvedeno jinak, plati nabídka nejdéle 7 dni od data zápisu: 13.11.2023

Na objednávce prosime uveďte čislo této nabídky. Změny cen po fakturaci nejsou možné.

Ekonomický a informačni systém POHODA

  
 

 


